
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

85.997.237/0001-41CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho,555, 555 - CentroEndereço:

Nr.:   65/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

58/2022

04/10/2022

Aquisição de uniformes para o projeto de capoeira oferecido para crianças e
adolecentes que frequentam o SCFV - Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos por meio da Secretaria de Assistência Social do município de Santa Cecília.

58/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

65/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 26/10/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA.

R$ 543,705,000 108,74001 - MATERIAL DA CALÇA: HELANCA E POLIESTER 100%.
MATERIAL DA CAMISA: PV POLIESTER 70% VISCOSE 30%
PADRÃO OFICIAL - Marca: CLL CLL

UN

R$ 1.142,5010,000 114,25003 - MATERIAL DA CALÇA: HELANCA E POLIESTER 100%.
MATERIAL DA CAMISA: PV POLIESTER 70% VISCOSE 30%
PADRÃO OFICIAL - Marca: CLL CLL

UN

R$ 1.193,2010,000 119,32004 - MATERIAL DA CALÇA: HELANCA E POLIESTER 100%.
MATERIAL DA CAMISA: PV POLIESTER 70% VISCOSE 30%
PADRÃO OFICIAL - Marca: CLL CLL

UN

R$ 202,727,000 28,96005 - MATERIAL: PV POLIESTER 70%, VISCOSE 30%
PADRÃO OFICIAL - Marca: CLL CLL

UN

R$ 528,0015,000 35,20006 - MATERIAL: PV POLIESTER 70%, VISCOSE 30%
PADRÃO OFICIAL - Marca: CLL CLL

UN

R$ 310,008,000 38,75007 - MATERIAL: PV POLIESTER 70%, VISCOSE 30%
PADRÃO OFICIAL - Marca: CLL CLL

UN

R$ 485,001,000 485,00008 - 8MM DE ESPESSURA - 100% ALGODÃO
ROLO COM 10KG - Marca: HAK HAK

RL

ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP

R$ 900,0010,000 90,00002 - MATERIAL DA CALÇA: HELANCA E POLIESTER 100%.
MATERIAL DA CAMISA: PV POLIESTER 70% VISCOSE 30%
PADRÃO OFICIAL - Marca: proty proty

UN

R$ 5.305,12Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 6.525,8708.002.08.244.0006.2028.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS SÓCIO ASSISTENCIAIS

Alessandra Aparecida Garcia

26/10/2022Santa Cecília,

Prefeito(a) Municipal


